(edt). Köse O. Canik Belediyesi Kültür Yayınları, Samsun, 671-678.

Öztürk, M. (hızl) (2016). Asya Hun Devleti'nde çocuk. *Geçmişten Günümüze Şehir ve Çocuk Sempozyumu*. (edt). Köse O. Canik Belediyesi Kültür Yayınları, Samsun, 549-554.

Sak, İ. (2009). *37 Konya Kadı Sicili (1102-1103/1691-1692) (Transkripsiyon ve Dizin)*, Konya Büyükşehir Belediyesi Yayınları.

Sak, İ. (2014). *Konya Kadı Sicili 47 (1128-1129/1716-1717)*, Konya Büyükşehir Belediyesi Yayınları.

Sak, İ. (2014). *Konya Kadı Sicili 52 (1143-1144/1730-1731)*, Konya Büyükşehir Belediyesi Yayınları.

Sak, İ. (2023). *Konya Kadı Sicili 54 (1151-1152 / 1738-1739)*, Konya Büyükşehir Belediyesi Yayınları.

Sak, İ. ve Çetin, C. (2014). *Konya Kadı Sicili 50 (1138-1139/1726-1727)*, Konya Büyükşehir Belediyesi Yayınları.

Sak, İ. ve Solak, İ. (2014). *53 Numaralı Konya Şer'iyeye Sicili (1148-1149/1736-1737)*, Palet Yayınları.

Sak, İ. ve Solak, İ. (2015). *49 Numaralı Konya Şer'iyeye Sicili (1135-1136/1723-1724)*, Palet Yayınları. Konya.

Sarıkaya, M. (2005). *Türkiye himaye-i etfal cemiyeti 1921-1935*, [Yayınlanmamış doktora tezi], Atatürk Üniversitesi.

Selçuk, H. (2003). Osmanlı Toplumunda Kadının Annelik Vasfından Doğan Hakları. *IV. Kayseri ve yöresi Tarih Sempozyumu (10-11 Nisan 2003)*. Kayseri ve Yöresi Tarih Araştırmaları Merkezi, Yayın No: 6, Kayseri, s. 443-446.

Solak, İ. ve Sak, İ. (2014). *38 Numaralı Konya Şer'iyeye Sicili (1103-1104/1692-1693)*, Palet Yayınları.

Solak, İ. ve Sak, İ. (2015). *39 Numaralı Konya Şer'iyeye Sicili (1133/1701-1702)*, Palet Yayınları.

Tameri, N. (2018, 29 Kasım). *Himaye-i Etfal Cemiyeti'nden Türkiye Çocuk Esirgeme Kurumu'na*, <http://sosyalhizmetuzmanlari.com/>.

Tan, M. (2009). Çağlar boyunca çocuk.

Canik Belediyesi Kültür Yayınları, Samsun, 771-780.

Yavuztürk Özyalvaç, Ş. P. (haz.) (2012). Mektebe İlk Merhaba: Sıbyan Mektepleri. *Osmanlı Dünyasında Çocuk Olmak*. (edt). Şahin H. Ve Şafak N. DEM Yayınları, İstanbul, 97-127.

Yılmaz, C. (edt) (2010). *İstanbul Kadı Sicilleri İstanbul Mahkemesi 18 Numaralı Sicil (H.1086-1087/M.1675-1676)*, İSAM Yayınları.

Yılmaz, C. (edt) (2010). *İstanbul Kadı Sicilleri Üsküdar Kadı Mahkemesi 5 Numaralı Sicil (H.999-1000 / M.1590-1591)*, İSAM Yayınları.

Yılmaz, C. (edt) (2010). *İstanbul Kadı Sicilleri Üsküdar Kadı Mahkemesi 84 Numaralı Sicil (H.999-1000 / M.1590-1591)*, İSAM Yayınları.

Yılmaz, C. (edt) (2010). *İstanbul Kadı Sicilleri Üsküdar Kadı Mahkemesi 9 Numaralı Sicil (H.999-1000 / M.1590-1591)*, İSAM Yayınları.

Yılmaz, C. (edt) (2011). *İstanbul Kadı Sicilleri Bâb Mahkemesi 3 Numaralı Sicil (H.1077/M.1666-1667)*, İSAM Yayınları.

Yılmaz, C. (edt) (2011). *İstanbul Kadı Sicilleri Rumeli Sadâreti Mahkemesi 56 Numaralı Sicil (H.1042-1043/M.1633)*, İSAM Yayınları.